

# Kaptajn Underhyler ApS

Aage Bergs Vej 43, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 54 02 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Jens-Jacob Hyllested  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kaptajn Underhyler ApS Aage Bergs Vej 43 8240 Risskov  CVR-nr.: 26 54 02 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens-Jacob Hyllested
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b>	Sigma Invest ApS, Hinnerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Sigma Invest ApS

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.405 kr. mod -7.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.835 kr. mod 408.902 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.405</b>	<b>-7.650</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	227.090	409.114
Andre finansielle indtægter	2.359	2.816
2 Øvrige finansielle omkostninger	-167	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>221.877</b>	<b>404.280</b>
Skat af årets resultat	1.958	4.622
<b>Årets resultat</b>	<b>223.835</b>	<b>408.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.092	409.114
Disponeret fra overført resultat	-3.257	-212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.835</b>	<b>408.902</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.324.189</u>	<u>2.030.929</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.324.189</u>	<u>2.030.929</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.324.189</u></b>	<b><u>2.030.929</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.022
	Tilgodehavende selskabsskat	1.980	3.124
	Andre tilgodehavender	<u>61.489</u>	<u>59.130</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>63.469</u>	<u>65.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>436</u>	<u>466</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.905</u></b>	<b><u>65.742</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.388.094</u></b>	<b><u>2.096.671</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.289.814	1.996.554
4	Overført resultat	-55.860	-52.603
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.358.954</u></b>	<b><u>2.068.951</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.418	0
	Anden gæld	<u>25.222</u>	<u>25.220</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.140</u>	<u>27.720</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.140</u></b>	<b><u>27.720</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.388.094</u></b>	<b><u>2.096.671</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	167	0
	<b>167</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	34.375	34.375
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>34.375</b>	<b>34.375</b>
Opskrivninger primo 1. januar 2017	1.996.554	1.572.931
Årets resultat	227.091	409.114
Sikring af fremtidige pengestrømme	66.169	14.509
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>2.289.814</b>	<b>1.996.554</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.324.189</b>	<b>2.030.929</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kaptajn Underhyler ApS
Sigma Invest ApS, Hinnerup	25 %	9.296.755	908.363	2.324.189

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.996.553	-52.603	2.068.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.092	-3.257	223.835
Sikring af fremtidige pengestrømme	<u>0</u>	<u>66.169</u>	<u>0</u>	<u>66.169</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.289.814</u></b>	<b><u>-55.860</u></b>	<b><u>2.358.954</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat som udgør kr. 0.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
